
M
Ampér Markét

Dohoda o narovnání

o poskytnutých sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu VN a VVN
pro Janáčkovo divadlo v Brně

Obchodník: Ampér Markét, a.s.

Se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4
IČ: 24128 376

DIČ: CZ24128376

Zapsaný v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 17267

Zastoupený: na základě plné moci
Číslo účtu: uve tura, záloh, kalendář)

Zákaznická linka:

Fakturační linka:

Kontaktní osoba:

Kontaktní email:
Kontaktní telefon:

(dále jen jako „Obchodník")

Zákazník: Statutární město Brno

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ:44992785

DIČ:CZ44992785

Zastoupený: Ing. Janou Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, pověřeno k podpisu této dohody na základě usnesení Rady města Brna na
schůzi Č.R8/003 dne 5.12.2018

Kontaktní osoba:

Kontaktní email:

Kontaktní telefon:

(dále jen jako „Město")

Přejímatel: Národní divadlo Brno, příspěvková organizace

se sídlem: Dvořákova 11, okres Brno-město, 657 70 Brno
IČ: 000 94 820

DIČ: CZ0009

Zastoupený: ředitelem
Číslo úctu:

• í:---

Kontaktní osoba:

Kontaktní email:

Kontaktní telefon:

(dále jen jako „Divadlo")

IČ: 24128 376
DIČ: CZ24128 376
www.ampennarket.cz

Ampér Markét, a.s.
Antala Staška 1076733a
140 OD Praha 4

Zapsáno v obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B,
vložce číslo 17267.

Stránka I z



M

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání o poskytnutých sdružených službách 
dodávky elektřiny následujícího znění:

1.

Preambule

1. Obchodník na základě aukce konané dne 30,11.2017 u POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, 
se sídlem Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 11005, IČ:27865444 (dále jen jako „PXE"), uzavřel burzovní 
obchod s Městem, potvrzeno závěrkovým listem č. aukce 438. Na základě tohoto burzovního 
obchodu se Obchodník zavázal poskytovat Městu sdružené služby dodávky elektřiny do odběrných 
míst uvedených v závěrkovém listu a Město se zavázalo za sdružené služby dodávky elektřiny uhradit 
Obchodníkovi sjednanou cenu.

2. Dle závěrkového listu aukce č. 438 bylo rovněž sjednáno, že „2 důvodu provozních potřeb může 
odběratel v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst změnit, a to jak zrušením 
stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel i pro tyto případy odběrateli garantuje 
stejnou výši ceny za jednotku a neprodleně po oznámení odběratelem o zřízení nového odběrného 
místa zahájí dodávku komodity za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky."

3. Dle čl. 2.4. Podmínek dodávky elektřiny, které jsou součástí závěrového listu aukce č. 438, platí: 
„Odběratel je oprávněn jednostranně v průběhu trvání smluvního vztahu snížit nebo zvýšit počet 
odběrných míst Odběratele původně specifikovaných v Poptávce nebo její příloze, a to v každé z 
kategorií těchto odběrných míst Dodavatel je v takovém případě povinen poskytovat plnění dle 
Smlouvy vždy ve vztahu k aktuálně platnému počtu odběrných míst Odběratele."

4. Obchodník na základě aukce konané dne 30.11.2017 u PXE uzavřel burzovní obchod s Divadlem, 
potvrzeno závěrkovým listem č. aukce 438 Na základě tohoto burzovního obchodu se Obchodník 
zavázal poskytovat Divadlu sdružené služby dodávky elektřiny do odběrných míst uvedených 
v závěrkovém listu a Divadlo se zavázalo za sdružené služby dodávky elektřiny uhradit Obchodníkovi 
sjednanou cenu. Na základě této smlouvy Obchodník dodávaf elektřinu rovněž do odběrného místa 
EAN: 859182400200001925, adresa Rooseveltova 31/7, 602 00 Brno (dále jen jako „Odběrné 
místo"). Odběrné místo je specifikováno v seznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

5. Smlouvou o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny vysokého napětí č. 12269422 ze dne 
29.6.2017, uzavřenou mezi Městem a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice, 7, 370 01 České Budějovice, došlo ke změně podmínek 
připojení Odběrného místa, kdy na základě této smlouvy došlo ke změně vlastníka Odběrného místa 
z Divadía na Město.

a.s.,

Stránka 2 z 5 verze č.



r • •.' ^

M
L-_____ ■ •: .....  : ..^Á

6. Elektřina dodávaná do Odběrného místa byla spotřebována pro provoz Janáčkova divadla v Brně, 
jehož provozovatelem je Divadlo.

7. Účelem této dohody je narovnat vztahy mezi Obchodníkem, Městem a Divadlem, kdy od 1.6.2018 
do 31.10.2018 byly Obchodníkem poskytovány sdružené služby dodávky elektřiny do Odběrného 
místa, kdy smlouvu o připojení Odběrného místa mělo v tomto období uzavřenou Město.

II.

Předmět dohody

1. Smluvní strany činí nesporné, že Obchodník v období od 1.6.2018 do 31.10.2018 poskytl sdružené 
služby dodávky elektřiny do Odběrného místa. tzn. dodal sjednané množství silové elektřiny 
do Odběrného místa, jakož i zajistil související službu v elektroenergetice - službu distribuční 
soustavy.

2. Cena za sdružené služby dodávky elektřiny za období od 1.6.2018 do 31.10.2018 byla Obchodníkem 
vyúčtována následujícími fakturami:

i) FA2018026063

ii) FA2018030890

iii) FA2018036795

Iv) FA2018040079

FA2018045719

(dále společně jako „Faktury")

3. Celková cena za sdružené služby dodávky elektřiny v období od 1.6.2018 do 31.10.2018 činí 
517.959,- Kč, včetně DPH.

4. Divadlo tímto ve smyslu ust. § 1888 občanského zákoníku přejímá závazek Města zaplatit 
Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky elektřiny v období od 1.6.2018 do 31.10.2018. za 
skutečně odebrané množství elektřiny a související službu distribuční soustavy dohodnutou cenu, a
to dle Faktur vystavených Obchodníkem, za podmínek sjednanýc-h-v-této-dohodě-Obsah-závazku se— - 
převzetím dluhu nemění, Divadlo přejímá dluh i s příslušenstvím.

5. Obchodník vyslovuje s převzetím závazku dle tohoto článku souhlas.

6. Smluvní strany se dohodly, že Divadlo uhradí cenu za sdružené služby dodávky elektřiny přímo 
Obchodníkovi.

7. Divadlo se zavazuje uhradit Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky elektřiny vyúčtovanou 
Fakturami do deseti (10) dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody.

v)

verze č.Stránka 3 z 5



M

S, V případě, že cena bude ve sjednané lhůtě uhrazena, nebude Obchodník požadovat po Městu ani 
Divadlu úroky z prodlení za prodlení s úhradou ceny dle Faktur. V případě, že cena za sdružené 
služby dodávky elektřiny vyúčtovaná Fakturami nebude Obchodníkovi ve sjednané lhůtě uhrazena, 
Město je povinno uhradit Obchodníkovi úroky z prodlení za prodlení s úhradou ceny dle Faktur, a to 
ode dne splatnosti uvedené ve Fakturách.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

2. Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 - seznam odběrných míst 

Příloha č. 2-faktura FA2018026063 

Příloha č. 3 - faktura FA2018030890 

Příloha č. 4-faktura FA2018036795 

Příloha č. 5 - faktura FA2018Q40079 

Příloha č. 6 - faktura FA2018045719

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a na důkaz 
tohoto připojují ke smlouvě své podpisy.

4. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Veškeré přílohy této dohody tvoří její 
nedílnou součást.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že dohoda nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním této dohody 
v registru smluv v úplném znění.

Stránka 4 z 5 verze č.



M

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zašle ke zveřejnění v registru smluv Město.

Doložka
Tato dohoda byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/CS>^. dne

4
V Praze dne ....1.1...12a..201.8

V Brně dne

Ampér Markét, a.s.

na základě plné moci
Statutární místo Brno

Vedouájj^dtíoru investičního

Magistrátu města Brna

/fl ffi.V Praze dne ..li...12....„M.......
V Brně dne

Ampér Markét, a.s.
a základě plné moci

Ná

Stránka 5 z 5 verze č.





Příloha č.1; seznam odběrných míst

měsíční rezervovaná kapacita (kW)

celkové

bepečnostní

minimum

(kW)

Iroční

rezervovaná 
kapacita (kW)

I sjednané roční 
množství elektřiny 

(MWh)

■g

! i!! 1S lišt
rezervovaný 
příkon (kW)

výrobce (AND x NE) 
I. nebo II. kategorie

zahájení

dodávky

typI
PSČulice č.p. město měřeníEAN £ a.

8591824002000Q1325 Rooseveltova 31/7 602 00 Brno 100 100865 100 100 100 0 A NE 589 1.6.2018

* Pokud je ve smlouvě dohodnutá skupinová fakturace, označte všechna OM jedné fakturační skupiny stejným číslem

Typy měření: a) měření typu A, kterým je průběhové měření s dálkovým denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřící zařízení, nebo

b) měření typu B, kterým je průběhové měření s dálkovým jiným než denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkon u za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení; pokud není možné uskutečnit dálkový přenos údajů z 
technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo

c) měření typu M, kterým je měření s dálkovým přenosem údajů, které není měřením typu A ani měřením typu B; pokud není možné uskutečnit dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo

d) měření typu C, kterým je ostatní měření.





FA2018026063Daňový doklad číslo:

Toto Ďisio dokladu bude použito pro účely sestaveni "Kontrolního hlášeni k DPH" jako evidenční číslo dokladu,

r....... :..^

AV
Dodavatel

Ampér Markét, a.s.
Antala Staška 107S/33a, 140 00 Praha - Krč
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl E, vložka 17267
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Doručovací adresa:

Statutární město Brno, Odbor správy
majetku magistrátu města Brna
Husova 3/3
601 67 Brno

FAKTURA za sdružené služby dodávky elektřiny

Část A Variabilní Symbol:

Datum uskutečnění :
zdanitelného plnění:

Datum vystaveni: :

. Datum splatnosti:

v Forma úhrady:

Číslo daňového dokladu: , ; FA2018026063

Zákazník

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno - Město
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového
soudu: Městský so a
Bankovní s
Číslo účtu:
Číslo zákazníka:
IBAN: CZ5708000000000111254222, SWIFT: GIBACZPX

03.07.2018

05,07.2018

19,07.2018

Bankovní převod

Vážený zákazníku,
fakturujeme Vám spotřebu elektřiny dle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za období 01.06.2018 do 30.06.2018.

Celkové množství odebrané elektřiny: 10,602 MWh.

Daňový přehled

DPH (Kč) Celkem (Kč)Základ pro DPH (Kč)Rekapitulace
60 163,7549 722,11 10 441,6421Cena celkem

0,000,000,0021Zaplacené zálohy
60 163,7510 441,6449 722,1121Rozdíl ke zdanění

0,25Zaokrouhlení
60 164,00Nedoplatek (Kč)

Vzniklý nedoplatek prosím uhraďte v terminu splatnosti na:

Číslo bankovního účtu:

Variabilní symbol:
Datem splatnosti se rozum! připsáni dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.
UPOZORNĚNÍ: Prosíme o úhradu záloh die již vystaveného platebního kalendáře. V případě zájmu o změnu nastavení výše
záloh nás, prosím, kontaktujte.

E.ON Distribuce, a.s.

Strana 1 z



Daňový doklad číslo:
pr~.. .. ^

M
FA2Q18026063

L Á

Část B

Odběrně místo

Specifikace odběrného místa: [Roosveltova 31/7, B02 00 Brno

Oděčtové období: 01.06.2018-30.06.201S I

Produktová řada: I Ampér BUSINESS VN jednotarlf |
EAN kód odběrného místa: . |B5B182400200001925

Objekt:
Způsob měření: 3:

|NdB - Janáčkovo divadlo

Vyúčtování Za dodávku silové elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období. 1.; |Popis položky ; 1. . :
01.06.2018-30,06,2018 Spotřeba VT ~ 1

Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jednotkaj~ Částka (Kč)

10,602 MWh 1 080,00 11 450,16
Celkem 11 450,16

Vyúčtováni platby za distribuci elektřiny a související služby (částky jsou uvedeny bez DPH)
Fakturační obdob! /; Popis položky Spotřeba Jednotka částka (Kč)Cena (Kč/jednotka)

_________ 143 903,00
01.06.2018 - 30.06.2018 Rezervovaná kapacita roční za vn

Rezervovaná kapacita měsíční za vn
0,100 MW 14 390,30

01.06.2018-30.06.2018 0,100 MW 167 464,00 16 746,40
01.06.2018-30.03.2018 Použití sítě vn 10,602 MWh 49,51 524,91
01.06.2018-30.03,2018 Nevyžádaná dodávka jalová energie 0,146 MVArh 440,00 64,24
Fakturační období ; 7 Popis položky '".iv-,-

Spotřeba Cena (Kč/jeďnotka) V Částka (Kč)Jednotka
01,06.2018-30.06.2018 Systémové služby 10,602 MWh 93,63 002,67
01.06.2018-30,06.2018 Částka za KVĚT, OZE a DZ 10,602 MWh 495,00 5 247,99
01.06.2018-30.06,2018 Platba OTE za mésic od 1.1.2016 1,000 měsíc 5,40 5,40
Celkem 37 971,91
Regulovaně služby platného a účinného Cenového rozhodnuti ERÚ:

swtfatéTesf^ňlŮbfky " M íystóm0',é Pšované provozovatelem přenosové soustavy ČEPS, a.s. účastníkům trhů s elektřinou, jejichž zařízenije připojeno k elektrizační

dnZmý^hidmjú ni^poru eMWny1 0ZE■ Kve7’s Dz~ na kryti vloenůkladú spojených spodporou elektřiny z obnovitelných zdrojů (OZE), kombinované výroby elektřiny a tepla (KVĚT)

Cena OTE ze činnost zúčtováni-pevné cena za činnost zúčtováni Operátora trhu s elektňnou, a.s.

8

Výpočet platby na podporu KVĚT, OZE

01.06.2018 - 30.06.2018 |VýkUp KVĚT a OZE - podle spotřeby 10.602 x 495

~5T.0S.2Q18 - 30.06.2018 |výkup KVĚT a OZE - podle RP 0,865 x 66424,5 ~
10,602 MWh 495,00 Kč/MWh S 247,99 Kč
0,865 MW 65 424,60 Kč/MW/měsíc 56 592,19 Kč

Do plateb za distribuciJe zahrnuta nížil z výsledných plaleb pro OZE.

Daň Z elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období [Popis položky

01.06.2018-30.06.2018 Daň z elektřiny - zdaněná "
Spotřeba l,;7 Jednotka Cona (Ke/jednotka) | Částka (Kč)

10,602 MWh 28,30 300,04
Celkem 300,04

Údaje o spotřebě vztahujíc! sě k měsíčnímu využiti maximálního výkonu a rezervovaná kapacita

:T T;LPČálpžkatiyú2,rV7711 • - : :................." '' ' "

; v: :-'-.

. J°dnotky
ar Hodnota••i

01.06.2018-30.06.2018 Spotřeba elektřiny MWh 10,602
01.06.2018-30.03.2018 Nejvysši naměřený hod, výkon (Pmax)

NejvySát naměřený 1/4 hod, výkon (Pmax)
MW 0,044

01,08.2018-30.06.2018
MW 0,047

01.06.2018-30.06.2018 1/4 hod. maximum - čas 22.06.2018 09:45
01.06.2018-30.03.2018 Tg ip VN

0,129
01.06.2018-30.06.2018 Cenová přirážka za nedodržení účiníku % 0,00
01.06.2018-30,06.2018

01.06.2018-30.06.2018
Nevyžádaná dodávka Jalové enBrgle MVArh 0,146
Rezervovaná kapacita (rok) MW 0,10

01.06.2018-30,06.2018 Rezervovaná kapacita (měsíc) MW 0,10
V naměřeném profilu jsou započteny transformační ztráty podle platné legislativy.

^■*#w:s;užbý:dpdávký^ ■ T

49 722,11

Strana 2 z



FA2018026063Daňový doklad číslo:
' 'I

M
A

Přehled hodinových spotřeb odběrného íhlsta

Celkem (kWh) (kWh)Odběr elektrické energie (KWh) .
Celkem PrrcwNT VT19 20 21 22 23 24Datum Den 6 8 9 10 11 12 13 14 15 10 17 182 3 4 5 71

290 342 34201.06. Pá 15 € 7 724 24 19 12 11 e 719 23 2$ 26 29 287 7 7 & 7 a B

218 160 21802.06. So 7 7 77 11 19 16 16 11 14 12 12 9 9 a 7 6 77 6 7 38 7

10o 177 17703.00. Ne 7 6 6 0 7 78 9 9 10 9 6 7 68 7 6 7 7 66 7 6 6

365 320 365& 3 704.06. Po 32 26 25 17 16 s 8 97 7 6 8 8 10 19 22 27 23e

376 3537605.06. Út 07 729 29 24 62 33 28 53 19 14 10 7 8 77 e 7 11 17- 287 7 7

300 363 36306.06. St 10 7 6 6 621 27 22 ia 14 97 9 20 27 30 598 6 7 8

379 3237907.06. Čt 07 732 28 20 12 9 7 a g7 7 7 10 18 31 29 25 32. 607 7 7

28319 3190808.06. Pá 26 24 24 21 16 13 10 7 B 7 7 ae 7 9 16 25 28 256 7 7

16215 215014' 7 709.06. So 11 11 7 5 7 8 7 87 8 14 15 13 14 13e 7 9 7 7 6

11189 1B907 3 710.06. Ne 11 11 10 7 7 7 7 7e 7 e 7 e 10 10 10 10 9a 7 e

333760 37611.06. Po 31 33 31 25 19 13 6 8 8 a a18 26 27 32 118 7 6 7 7 a 3

330 391 39112.06. Út 11 9 a33 31 26 10 13 12 10 116 10 19 24 27 26 257 7 a 7 a

396 333960s 913.00. St 24 19 11 10 9 8 a7 e 7 10 21 35 33 27 32 32 297 7 8

3742714.06. Čt 0 42784 31 25 22 13 11 10 B a 7 810 22 33 87 34 30 348 7 9 7 8 8

377 377 3308 915.06. Pá ia 13 10 12 12 11 1111 1B 28 33 32 24 26 20 227 9 S B 7 7

22316 316016.06. So 21 20 18 16 10 14 13 14 11 10 11 B 99 12 22 £1 198 6 5 8 8

258 258 17010 10 10 s 1017.06. Ne 13 17 15 13 10 10 108 9 10 14 14 13 13B a 3 8 B

33413 4130s 1018.00. PO £7 10 12 11 10 9 910 13 17 26 £9 30 ee 31 83 as10 9 10 8 10

38430 43019.06. Út 01029 30 36 34 27 21 14 13 9 10 10 s7 7 £0 26 33 33€ 6 7 7 11

380 447 4477 a 620.06. St 35 29 19 14 11 11 812 30 35 36 32 37 368 9 9 9 8 10

437 394370Čt 10 9 a .21.06. 39 31 £0 15' 13 10 87 7 & 7 11 25 27 36 08 27 35 397 B

4130 4131122.06. Pá 37 34 23 19 13 10 9 9 10 11 811 24 35 42 28 313 7 7 8 7 B

304 30409 1123.06. So 16 34 13 11 . 10 6 12 510 22 21 19 20 20 157 6 9 e 9 7 8

21300 300011Ne 13 11 10 8 9 10 9 1024-06. a 10 13 10 20 21 20 19 17 169 10 9 B 8

4430 44325.06. Po 34 £9 32 35 03 30 22 16 12 12 10 6 9 9a 13 20 3£11 & $ B 8

359 3590Úl 7 7 726.06. 13 10 c 623 24 2 29 32 28 23 ia9 9 9 S 0 e 14 22

398 398 34010St. 20 13 11 9 8 727.06. 6 7 12 20 27 26 31 25 32 34 296 7 8 6

499Čt 10 0 499n28.06, 43 44 34 .32 es 18 16 13 11 912 24 34 40 40 363 C e 7 8

422 422 37O9 1029.06. Pá 24 18 10 9 & 012 29 37 30 30 35 31 27 119 10 10 10 9 10 21

14 j 11 253 25309 930.06. So 12 15 11 10 9 9 8S 9 9 12 12 13 11 1410 10 10 10 B

0 10 602 10 602 44Celkem

Strana 3 z



Daňový doklad číslo: FA2018026063

část C

Informace pro zákazníky

Národní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkově směsi paliv v roce 2016:

Původ elektřiny % podlí
Obnovitelné zdroje - Celkem
- Sluneční
- Větrné
-Vodní
- Geotermálni
- Biomasa
- Ostatní
Fosilní zdroje - Celkem
- Hnědé uhlí
- Černé uhlí
- Zemní plyn
- Ropa a ropné produkty
- Druhotné zdroje a ostatní
Jaderné zdroje - Celkem

7,60
2,14
0,45
1,43
0,00
3,58
0,00

57,40
43,77

5,38
5,45
0,06
2,73

35,01

Uplatněné zámky původu elektřiny 0

Informativní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv dodavatele Ampér Markét v roce 2016:

Původ elektřiny % podíl
podíl elektřiny vyrobené z uhlí
podíl elektřiny vyrobené v Jaderných zařízeních
podtl elektřiny vyrobené ze zemního plynu
podíl elektřiny vyrobené ze zdrojů využívajících obnoviíelné zdroje energie
podíl elektřiny využívající druhotné energetické zdroje
podíl elektřiny z ostatních zdrojů
CELKEM

38,79
24,16

5,80
31,07
0,15
0,03
100

Informace o dopadech výroby elektřiny na životni prostředí

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí jsou dostupné na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí www.mzp.cz.

Reklamace, řešeni sporů

Zákazník může k vyúčtování dodávek elektřiny a souvisejících služeb uplatnit reklamaci na adrese nebo na adrese
Ampér Markét a.s„ Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha, ve lhůtě die platných Obchodních pod

V případě vzniku sporu mezí zákazníkem a dodavatelem může zákazník podat návrh na rozhodnutí tohoto sporu podle § 17 odst. 7 energetického
zákona, přitom musí postupovat podle správního řádu.

tury je zastavena ve prospěch Raiffeisenbank a.s,, proplaťte ji výíučně převodem na běžný účet č.

Důležité kontaktní údaje

Energetický regulační úřad
adresa sídla
telefonní čísio
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

86 01 Jihlava

Ministerstvo průmyslu a obchodu
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

,110 15 Praha 1

http://www.mpo.cz/

Strana 4 z



FA2018030890Daňový doklad číslo:r

M Toto číslo dokladu bude použito pro účely sestaveni "Kontrolního hlášení k DPH" jako evidenční číslo dokladu.

Dodavatel

Ampér Markét, a.s.
Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Doručovací adresa:

Statutární město Brno, Odbor správy
majetku magistrátu města Brna
Husova 3/3
601 67 Brno

FAKTURA za sdružené služby dodávky elektřiny

Část A Variabilní symbol:

Datum uskutečněni; :
zdanitelného plněni:

Datum vystavení: :

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Číslo daňového dokladu:

Zákazník
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno - Město
IČ:44992785, DIČ: CZ44992785
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném li rejstříkového
soudu: Městský s a
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Číslo zákazníka:
IBAN: CZ570800Q000000111254222, SWIFT: GIBACZPX

02.08.2018

05.08.2018

20.08.2018

Bankovní převod

FA2018030890

Vážený zákazníku, ■
fakturujeme Vám spotřebu elektřiny dle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za období 01.07.2018 do 31.07.2018.

Celkové množství odebrané elektřiny: 11,887 MWh.

Daňový prohled

Celkem (Kč)Základ pro DPH (Kč) DPH (Kč)Rekapitulace Sazba DPH (%)

63 021,8810 937,6821 52 084,20Cena celkem
0,000,00 0,00Zaplacené zálohy 21

63 021,8852 084,20 10 937,68Rozdíl ke zdanění 21
0,12Zaokrouhleni

63 022,00Nedoplatek (Kč)

Vzniklý nedoplatek prosím uhraďte v terminu splatnosti na:

Číslo bankovního účtu:

Variabilní symbol:
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.
UPOZORNĚNÍ: Prosíme o úhradu záloh dle již vystaveného platebního kalendáře. V případě zájmu o změnu nastavení výše
záloh nás, prosím, kontaktujte.

E.ON Distribuce, a.s.

Strana 1 z



Daňový doklad číslo:

M
FA2018030890

A

Část B

Odběrné místo

Specifikace odběrného místa: |»oosveltova 31/7, 602 00 Brno

EAN kúd odběrného místa: [Š59182400200001935

Objekt:

Odečtové období: | 01.07.gQl8-31.07.g018 |

I Ampér BUSINESS VN jednotarif |Produktová řada:

Způsob měření: [ 3
. |NdB - Janáčkovo divadlo

Vyúčtováni za dodávku sílové elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)
Fakturační obdobi Popis položky Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jodnotka) Částka (Kč)
01.07.20f8-31.07.201B Spotřeba VT 11,687 MWh 1 080,00 12 837,96
Celkem 12 837,96

Vyúčtování platby za distribuci elektřiny a souvisejícl služby (Částky jsou uvedeny bez DPH)
Fakturační obdobi Popis položky Spotřeba Cena (Kč/jednotka) Částka (Kč)Jednotka
01.07.2018-31.07.2018 Rezervovaná kapacita ročni za vn

Rezervovaná kapacita měslčni za vn
0,100 MW 143 903,00 14 390,30

01.07.2018-31.07.2018 0,100 MW 167 464,00 16 746,40
01.07.2018-31.07.2018 Použiti sítě vn 11,887 MWh 49,51 588,53
01.07,2018-31.07.2018 Nevyžádaná dodávka jalové energie 0,414 MVArh 440,00 182,16
Fakturační obdobi Popis položky Spotřeba Cena (Kč/jeďnotka) | Částka (Kč)'

____________ 93,63

Jednotka
01.07,2018-31.07.2018 Systémové služby 11,887 MWh 1 112,98
01.07.2018-31.07,2018 Částka za KVĚT, OZE a DZ 11,887 MWh 495,00 5 884,07
01.07.2018-31.07.2018 Platba OTE za měsic cd 1.1.2016 1,000 měsíc 5,40 5,40
Celkem 38 909,84
Regulované službyplatného a účinného Cenového rozhodnuti ERÚ:

^startlSŠká'Zépdbfk/~ mné Ce''a ** SVSlim°vé slttiby poskylované provozora,etem Pasová soustavy ČEPS, a.s. účastníkům trhu s elektřinou, jejichž zařízeniJe připojeno k elektrizační

dwhatoýchzdmjů (,,̂ )odpow efeWfln7 z OZE, KVĚTa DZ-cena na krytI vlcenékledů spojených s podporou elektřiny z obnovltelnýoh zdrojů (OZE), kombinované výroby elektřiny a tepla (KVĚT) a

Cena OTE za činnost zúčtováni- pevné cena za činnost zúčtováni Operátora trhu s elektřinou, a.s.

Výpočet platby na podporu KVĚT, OZE

01.07.2018 - 31,07.2018 Výkup KVĚT a OZE - podle spotřeby 11,887 X 495
01.07.2018 - 31.07.2018 [výkup KVĚT a OZE - podle RP 0,865 x 65424,5 ~~

11,887 MWh 495,00 Kč/MWh 5 884,07 Kč
0,865 MW 65 424,50 Kfi/MW/měsic 56 592,19 Kč

Do plateb za distribuciJe zahrnuta nižší z výsledných plateb pro OZE.

Daň z elektřiny (částky jsou uvedeny bez fpH)

Fakturační obdobi . [Popis položky 7 ;;

01.07.2018 - 31.07.2018 [Daň z elektřiny-zdaněná
..i:. Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jednotka) Částka (Kč)

11,887 MWh 2B,30 336,40
Celkem 336,40

íjdaje o spotřebě vztahující se k měsíčnímu využití maximálního výkonu a rezervovaná kapacita
Fakturační období Pol°žKn ; ; Jednotky
01,07.2018-31.07.2018 Spotřeba elektřiny MWh 11,887
01.07.2018-31.07.2018 Nejvyššl naměřený hod, výkon (Pmax)

Nejvyšší naměřený 1/4 hod, výkon (Pmax)
MW 0,044

0,04801.07.2018-31.07.2018 MW
01.07.2018-31.07.2018 174 hod. maximum - čas 11.07.2018 13:45
01.07.2018-31.07.2018
01.07.2018-31.07.2013

Tg tp VN 0,099
Cenová přirážka za nedodržení účlníku 0,00%

01.07.2018-31,07.2018 Nevyžádané dodávka Jalové energie MVArh 0,414
01.07.2018-31.07.2018 Rezervované kapacita (rok) MW 0,10
01.07.2018-31.07.2018 Rezervovaná kapacita (měsíc) MW 0,10
V naměřeném profilu jsou započteny transformační ztráty podle platné legislativy.

Celkemzaslužby dodávky elektřiny v Kč bez DPH (distribuceGlektřlnv. ostatníslužbya dotíávka elektřiny) 52 084,20

strana 2 z



Daňový doklad číslo: FA2018030890r-------^—i

M
L

Přehled hodinových spotřeb odběrného místa

(kWh)Celkem (kWh)Odběr elektrické energie (kWh)

Datum Den 23 24 NT VT Celkem Pum1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

12238 238001.07. Ne 12 12 11 11 11 12 12 9 a 9 e & s 910 10 9 10 0 B 9 10 11 10

350 409 40902.07. PO 1110 9 9 9 9 9 13 21 24 30 ea ee 29 35 29 27 19 14 11 9 9 9 10

03.07. Út 360 415 41531 9 910 10 9 12 10 25 20 29 25 20 30 31 13 13 13 10 8 8■11 11 11

0 421 421 3504.07. St 1& 1012 28 29 32 31 33 35 31 24 13 12 10 9 S 100 9 10 0 e a 21

05.07, Čt 0 291 291 181a'9 9 9 13 17 -17 10 10 17 ie 10 12 12 11 10 9 0 9 09 3 9 9

200 287 28706.07. Pá 12 1S 10 1& 17 17 17 20 13 13 11 11 10 0 a & 90 0 0 & a 9 B

255 255 1507.07. So 011 1S 13 14 12 11 10 11 9 9 11 10 11B 9 e a o 8 9. 11 13 1& 13

0 255 255 13Ne08.07. 11 10 9 9 11 12 13 12 13 12 13 15 13 10 9 10 10 9 9 9 910 9 11

36404 404009.07. Po 27 29 38 31 29 20 18 12 10 10 0 108 10 3 10 9 10 10 16 23 24 es 11

út 497 410 49710.07. 34 41' 31 41 40 34 24 18 12 12 11 12 9 1110 3 10 0 10 13 24 30

0 451 451 4011.07. St 31 27 40 32 34 24 18 12 11 9 10 6 89 e 10 10 a H 20 35 34 84

Čt 400 466 46612.07. 33 40 35 17 13 S C a 7 a7 8 6 9 B 12 23 3B 30 30 33

444 39Pá 0 44413,07, 36 24 12 11 11 6 a e 3n 7 a 7 & 13 24 03 07 39 30 39 35 23

0 318 318 2314.07. So 14 17 17 17 18 19 23 20 22 20 12 13 10 0. a B 03 S 10 10 9 a

278 278 19015.07. Ne 19 1& 10 11 B 9 7 0 S &8 S 8 8 6 8 0 14 14 13 10 16 17 17

0 432 432 4316.07. Po 10 16 20 27 28 23 40 43 30 34 23 11 10 0 B 0 Ba 10 © 9 9 8 14

Út 38450 450017.07. 24 1'4 1212 ea os B5 31 32 07 07 02 13 10 9 11 110 B 7 8 B 6 19

487 430 48718,07. St 40 31 21 11 10 6 9 &8 10 9 10 10 10 13 20 33 40 42 38 41 43 14 a

Čt 0 394 394 3419.07. 7 10 20 29 30 30 27 32 34 32 ee 1B 12 10 9 a 7 7 07 6 7 a 7

360 382 38220.07. Pá 20 30 27 22 15 10 10 6 7 8 7 66 3 8 9 8 B 9 17 23 33 33

239 15So 0 23921.07. 14 1B 16 12 12 12 10 10 9 9 6 7 97 7 7 7 7 7 0 12 14 13 9

0 250 250 1622.07. Ne 7 7 13 15 15 14 16 15 12 18 9' 10 9 10 10 9 10 B7 7 a a a 11

428 428 36023.07. PO ao 33 30 26 14 10 10 10 119 9 10 9 9 7 11 16 26 00 26 36 14 11

Út 507 507 44024.07. 41 1B 14 12 12 11 1210 9 11 10 B 11 13 19 30 05 06 07 41 44 12

0 485 485 4225.07. St 11 11 14 22 31 39 42 33 35 3S ai 24 13 11 10 11 9 9 1010 11 11 11

Čt 441 380 44126.07. a & s9 9 & 10 11 10 31 34 3B 32 08 se ao 22 13 10 9 109 9

386 33Pá 0 38627,07, 1B 12 11 6 10 9 10 0B 7 9 0 B & 10 18 22 27 32' 2B 00 33 29 23

324 324 27028.07. So 17 23 15 20 23 27 20 13 10 10 10 9 9 9 109 9 e 0 9 9 10 1a 20

290 200 29029.07, Ne 15 10 10 10 a 10 9 10 a9 9 & 9 10 9 10 12 10 10 10 19 20 10 11

0 470 470 3930.07. Po 12 19 32 35 34 30 37 3B 33 26 14 11 12 11 11 11 11a a 9 a 8 10

Út 42493 493031.07. 37 as 39 42 38 33 27 10 13 12 11 10 10 1010 11 11 10 11 10 13 23 30 31

11 887 44Celkem o 11 887

Strana 3 z



Daňový doklad číslo: FA2018030B90—i

M
J

Část C

Informace pro zákazníky

Národní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv v roce 2016:

Původ elektřiny % podlí
Obnovitelné zdroje - Celkem
- Sluneční
-Větrné
-Vodní
- Geotermálnl
- Biomasa
- Ostatní
Fosilní zdroje - Celkem
- Hnědé uhlí
- Černé uhlí
- Zemní plyn
- Ropa a ropné produkty
- Druhotné zdroje a ostatní
Jaderné zdroje - Celkem

7,60
2,14
0,45
1,43
0,00
3,58
0,00

57,40
43,77

5,38
5,45
0,06
2,73

35,01

Uplatněné zámky původu elektřiny 0

Informativní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv dodavatele Ampér Markét v roce 2016:

Původ elektřiny % podlí
podíl elektřiny vyrobené z uhlí
podíl elektřiny vyrobené v jaderných zařízeních
podíl elektřiny vyrobené ze zemního plynu
podíl elektřiny vyrobené ze zdrojů využívajících obnovitelné zdroje energie
podíl elektřiny využívající druhotné energetické zdroje
podíl elektřiny z ostatních zdrojů
CELKEM

38,79
24,16
5,80

31,07
0,15
0,03
100

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostřed!

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí jsou dostupné na internetových stránkách Ministerstva životního prostřed! www.mzp.cz.

Reklamace, řešení sporů

Zákazník může k vyúčtováni dodávek elektřiny a souvisejících služeb uplatnit reklamaci na adrese nebo na adrese
Ampér Markét a.s., Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha, ve lhůtě dle platných Obchodních pod

V případě vzniku sporu mezi zákazníkem a dodavatelem může zákazník podat návrh na rozhodnutí tohoto sporu podle § 17 odst. 7 energetického
zákona, přitom musí postupovat podle správního řádu.

ktury je zastavena ve prospěch Raiffeisenbank a.s., proplaťte ji výlučně převodem na běžný účet č.

Důležité kontaktní údaje

Energetický regulační úřad
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

6 01 Jihlava

http://www.eru.cz/

Ministerstvo průmyslu a obchodu
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Na Františku 32,110 15 Praha 1

http://www.mpo.cz/

Strana 4 z



Daňový doklad číslo: FA2018036795

M
i....... ......... :___ _J

Toto číslo dokladu bude použilo pro účely sestaveni "Kontrolního hlášeni k DPH" jako evidenční číslo dokladu,

Dodavatel

Ampér Markét, a.s.
Antala Staška 1076733a, 140 00 Praha - Krč
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376
Bankovní
Číslo účtu:

i

Doručovacíadresa:

Statutární město Brno, Odbor správy
majetku magistrátu města Brna
Husova 3/3
601 67 Brno

FAKTURA za sdružené služby dodávky elektřiny

Část A Variabiln! symbol:

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Zákazník

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno - Město
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového
soudu: Městský.soud v Praze, oddíl, vložka
Bankovní s
Číslo účtu:
Číslo zákazníka:
IBAN: CZ5708000000000111254222, SWIFT: GIBACZPX

04.09.2018

06.09.2018

20.09.2018Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Číslo daňového dokladu:

Bankovní převod

FA2018036795

Vážený zákazníku,
fakturujeme Vám spotřebu elektřiny dle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za období 01.08,2018 do 31.08.2018.

Celkové množství odebrané elektřiny: 13,117 MWh. ■

Daňový přehled

Zákllád pfo DPH (Kg)Sazba DPH (%) DPH (Kč) Celkem (Kč)Rekapitulace

65 947,99Cena celkem 21 54 502,47 11 445,52

Zaplacené zálohy 0,00 0,0021 0,00

Rozdíl ke zdanění 11 445,52 65 947,9921 54 502,47

0,01Zaokrouhlení

65 948,00Nedoplatek (Kč)

Vzniklý nedoplatek prosím uhraďte v termínu splatnosti na:
Číslo bankovního účtu:

Variabilní symbol:
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.
UPOZORNĚNÍ: Prosíme o úhradu záloh dle již vystaveného platebního kalendáře. V případě zájmu o změnu nastavení výše
záloh nás, prosím, kontaktujte.

Poruchová linka
E.ON Distribuce, a.s.

Strana 1 z



Daňový doklad číslo; FA2018036795r- • ........

Mj
L_..______

Část B

Odběrné místo Odečtové období; 01.08.g01S-31.08.2018 |
Specifikace odběrného místa: |Roosveltova 31/7, 602 00 Brno

EAN kód odběrného místa: 1059182400200001925

Objekt:

Přodukiová řada: I Ampér BUSINESS VN jednotarlf |

Způsob měření: Al
|NdB - Janáčkovo divadlo

Vyúčtování za dodávku silové elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období Popis položky

01.06.2018-31,08.2018 Spotřeba VT
Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jednotka) ; částka (KČ)

13,117 MWb 1 030,00 14166,36
Celkem 14166,36

Vyúčtování platby za distribuci elektřiny a související služby (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období :. ' Popis položky 1 Spotřeba Jednotka Cena (Kč,jednotka) Částka (Kč)

14 390,3001.08.2018-31.08.2018 Rezervované kapacita roční za vn 0,100 MW 143 903,00
01.00.2018 -31,08.2018 Rezervovaná kapacita měsíční za vn 0,100 MW 167 464,00 16 743,40
01.08.2018 -31.08.2018 Použiti sítě vn 13,117 MWh 49,51 649,42
01.08.2018-31,08.2018 Nevyžádaná dodávka jalové energie 1,028 MVArh 440,00 452,32
Fakturační období: Popis položky částka (Kč)

1 228,14

Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jednotka)
01,08.2018-31.08.2018 Systémové služby 13,117 MWh 93,63
01.08.2018-31.08.2018 Částka za KVĚT, OZE a DZ 13,117 MWh 495,00 6 492,92
01.08.2018-31.08.2018 Platba OTE za měsic od 1.1.2016 1,000 měsíc 5,40 5,40
Celkem 39 964,90

Regulovaná službyplatného a účinného Cenového rozhodnuti ERŮ: ■
soustavě%esiSZpuMky'" “ syst6mové sluibyPlovaná provozovatelem přenosové soustavy ČEPS, a. s. účastníkům trhu s elektřinou, Jejichi zařízeniJe přípojeno k elektrizační

dívhowhfdmjů p£°dp0nl sleklrmyz 0ZE KVET a Dz~ "a kryli víoenákladů spojených s podporou elektřiny z obnovitelných zdrojů (OZE), kombinované výroby elektřiny a tupla (KVĚT) a

Cena OTE za činnost zúčtováni- pevná cena za činnost zů&ovůnl Operátora trhu s elektřinou, a.s.

vypočet platby na podporu KVET, OZE

01.08.201 B - 31,08.2018 I Výkup KVET a OZE - pod le spotřeby 13,117 x49ÍT
01.08.2018 - 31.08.2018 Výkup KVET a OZE - podle RP 0,865 X 65424ŤT~

13,117 MWh 495,00 Kč/MWh
S5 424,50 Kč/MW/měsío

6 492,92 Kč
0,865 MW 56 592,19 Kč

Do plateb za distribucije zahrnuta nižSíz výsledných plateb pro 02E

Daň z elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační ohdobi I Popis položky V

01.08.2018-31.08.2018 Dan z elektřiny - zdaněná
Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jednotka) Částka (Kč)

13,117 MWh 28,30 371,21
Celkem 371,21

Údaje o spotřebě vztahující se k měsíčnímu využití maximálního výkonu a rezervovaná kapacita

Fakturační období Položka Jednotky ____ Hodnota
01.08.2018-31.08.2018 Spotřeba elektřiny

Nejvyšěi naměřený hod, výkon (Pmax)
MWh 13,117

01.08,2018-31.08.2018 MW 0,046
01.08,2018-31.08,2018 Nejvyšši naměřený 1/4 hod výkon (Pmax) MW 0,048
01.08.2018-31.08,2018 1/4 hod, maximum - čas 15.08.2018 13:45
01.08.2018-31.08,2018 Tg rp VN 0,045
01.08,2018-31.08,2018 Cenová přirážka za nedodržení účiniku % 0,00
01.08.2018-31.08.2018 Nevyžádaná dodávka jalové energie MVArh 1,028
01.08.2018 - 31.08.201B Rezervovaná kapacita (rok) MW 0,10
01.08.2018-31.08,2018 Rezervovaná kapacita (měsíc) MW 0,10
V naměřeném profilu jsou započteny transformační ztráty podle platné legislativy.

^tužby dodávky el&ktťiný y Kč bežlDPH (distribuce elektřiny, ostatní služby a dodávka elektřiny) 54 502,47

Strana 2 z



FA2018036795Daňový doklad čfslo:

M
A

Přehled hodinových spotřeb odběrného místa

(kWh)Celkem (kWh)Odběr elektrické energie (kWh)
Celkem Prrsj!16 18 19 20 21 22 23 24 NT VT9 10 11 12 13 14 15 17Datum Den 1 2 3 4 5 6 7 8

410 471 47101.08. St 14 12 11 11 10 10 109 10 6 9 18 23 35 41 37 31 82 39 37 60 108 10

02.08. Čt 501 501 42016 14 12 10 1£40 33 31 23 31 13 1110 10 10 10 10 10 12 26 34 42 31

419 340 41903,08. Pá 9 1134 20 20 17 13 11 10 10 1010 10 10 11 10 10 13 23 32 32 28 32

289 170 . 28904.08. So n16 13 17 16 17 15 14 10 10 10 10 10 910 e 10 10 9 10 12 15 1S5

265 265 17005.08. Ne 8 1012 17 13 11 10 9 10 9 10 106 10 s 11 16 15 14 139 10 10

435 340 435OS.08. Po 30 34 14 12 11 11 11 11 119 9 9 9 9 13 19 26 23 30 34 229

4007.08. Cit 0 471 47134 G4 40 34 25 14 11 12 11 10 10 1011 10 13 22 33 31 32 2511 10 12 12

485 400 48508.08. St 40 23 19 14 13 12 12 10 1212 19 27 37 33 30 40 349 9 9 9 8 B

484 3909.08. Čt 484034 14 11 11 11 11 11 1110 6 10 10 15 24 30 35 35 31 37 39 35 8010 10

340 422 42210.08. Pá 32 34 25 21 17 12 12 12 10 12 10 1210 10 11 12 20 29 31 32 2710 11 10

301 301 18011,08. So 1212 10 10 10 1012 16 16 18 10 10 15 17 16 11 1010 11 10 11 10 11 10

1729029.0012.03. Ne 10 10 10 10 10 9 1012 12 11 11 10 10 15 16 17 14 16 18 14 10 910 12

420 489 48913.08. PO 41 42 37 25 ia 13 1B 12 12 11 1210 12 12 ai 33 30 28 359 '10 10 9 10

514 514 44Úí 014.08. 17 12 11 1124 GS 38 82 G5 44 40 3B 26 11 11 1112 11 12 11 11 12 14 33

46547 547015.08. St 24 14 12 12 11 12 1G11 14 26 41 46 44 37 41 40 41 35 1811 10 11 10 11

496 41Čt 0 49316,08. 34 23 16 11 10 10 9 10 1011 13 22 32 40 41 4011 11 11 11 11

35417 4170Pá 1217.08. 24 22 17 13 11 12 12 11 126 & 0 9 9 12 23 29 31 35 31 269

250 34B 34818.08. So 23 24 22 18 1G 5 S 5 7 0 7 S11 15 25 25 25 2011 12 14 12 13 11

258 180 258Ne19.08. 14 9 10 S 9 3 10 6 107 16 15 10 15 10 18 167 7 8 7 7 7 8

437 350 43720.08. Po 11 10 9 6 9 & 106 11 9 9 12 19 33 30 34 29 35 34 35 32 238 9

38Út 0 4.56 45521.08. 38 29 23 14 10 10 10 s 9 1033 37 37 31 340 6 9 8 2 6 11

471 400 471St22,08. 40 11 10 10 € 9 912 35 38 39 GO 39. 23 149 0 9 8 & a 24

509 41Čt 509023.08. 14 14 13 14 149 8 12 25 37 41 33 65 4Q 37 30 23 • 17 169 B 9 9

32o 435 43524.08. Pá 25 22 10 12 10 11 10 10 10 1014 31 31 27 321$ 13 1G 13 13 16 32

20305 30501125.08. So 16 16 10 10 10 11 11 11 1115 17 20 20 19 10 1610 9 10 a 11 B 10

261 261026.08. Ne 10 1010 8 12 13 13 16 15 14 14 12 10 a 9 9 B B 1010 11 9 10 11

0 432 43227.08. PO 32 32 31 27 19 ia 10 • & 9 9 820 25 31 23 32 32& 10 10 10 10 9

39485 485Út 028.08. 16 12 12 11 IQ 1037 38 36 34 39 39 29 21 118 9 e 9 9 9 13

38467 467029.08. St 11 10 11 119 13 25 30 BB 30 29 33 85 03 33 21 16 12 129 9 10 9 9

502 40Čt 0 5021730.08. 21 17 16 17 16 1610 16 24 38 40 34 27 34 38 33 20 1410 10 10 9 10

3731.08. | Pá 0 455 45511 10 10 10 9 10 1014 14 17 29 37 34 3B 23 29 30 25 20 1414 16 16 14

460 13117 13 117Celkem

Strana 3 z



Daňový doklad číslo: FA2018036795

M
Část C

Informace pro zákazníky

Národní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv v roce 2016:

Původ elektřiny % pódii
Obnovitelné zdroje - Celkem
- Sluneční
-Větrné
- Vodní
- Geotermální
- Biomasa
- Ostatní
Fosilní zdroje - Celkem
- Hnědé uhlí
- Černé uhlí
- Zemní plyn .
- Ropa a ropné produkty
- Druhotné zdroje a ostatní
Jaderné zdroje - Celkem

7,60
2,14
0,45
1,43
0,00
3,58
0,00

57,40
43,77

5,38
5,45
0,06
2,73

35,01

Uplatněné záruky původu elektřiny 0

Informativní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv dodavatele Ampér Markét v roce 2016:

Původ elektřiny % pódii
podíl elektřiny vyrobené z uhlí
podlí elektřiny vyrobené v jaderných zařízeních
podíl elektřiny vyrobené ze zemního plynu
podlí elektřiny vyrobené ze zdrojů využívajících obnovitelné zdroje energie
podíl elektřiny využívajíc! druhotné energetické zdroje .
podíl elektřiny z ostatních zdrojů
CELKEM

38,79
24,16

5,80
31,07

0,15
0,03
100

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí

informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí jsou dostupné na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí www.mzp.cz.

Reklamace, řešení sporů

Zákazník může k vyúčtování dodávek elektřiny a souvisejících služeb uplatnit reklamaci na adrese ebo na adrese
Ampér Markét a.s., Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha, ve lhůtě dle platných Obchodních pod

V případě vzniku sporu mezi zákazníkem a dodavatelem může zákazník podat návrh na rozhodnutí tohoto sporu podle § 17 odst. 7 energetického
zákona, přitom musí postupovat podle správního řádu.

1^^^ zastavena ve ProsPěch Raiffeisenbank a.s., proplaťte ji výlučně převodem na běžný účet č. vedený u

Důležité kontaktní údaje

Energetický regulační úřad
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

86 01 Jihlava

http://www.eru.cz/

Ministerstvo průmyslu a obchodu
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

2, 110 15 Praha 1

/

Strana 4 z



Daňový doklad číslo: FA2018040079

Toto číslo dokladu bude použito pro účely sestaveni "Kontrolního hláSení k DPH" jako evidenční číslo dokladu.

Dodavatel
Ampér Markét, a.s.
Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Doručovací adresa:

Statutární město Brno, Odbor správy
majetku magistrátu města Brna
Husova 3/3
601 67 Brno

FAKTURA za sdružené služby dodávky elektřiny

část A Variabilní symbol:

Datum uskutečněni
zdanitelného plněni:

Datum vystaveni:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Číslo daňového dokladu:

Zákazník
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno - Město
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového
soudu: Městský soud v Praze, oddíl, vložka
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Číslo zákazníka:
IBAN: CZ5708000000000111254222, SWIFT: GIBACZPX

02.10.2018

02.10.2018

16,10.2018

Bankovní převod

FA2018040079

Vážený zákazníku, . .
fakturujeme Vám spotřebu elektřiny dle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za období 01.09.2018 do 30.09.2018.

Celkové množství odebrané elektřiny: .20,661 MWh.

DáílQyýjiřeHigát
Celkem (Kč)Sazba DPH (%) Základ pro DPH (Kč) DPH (Kč)RákajpStpláee,;,

84 805,3514 718,2870 087,0721Cena celkem

0,000,00 0,0021Zaplacené zálohy

84 805,3570 087,07 14 718,2821Rozdíl ke zdanění

- 0,35Zaokrouhlení
84 805,00Nedoplatek (Kč)

Vzniklý nedoplatek prosím uhraďte v termínu splatnosti na:

Číslo bankovního účtu:

Variabilní symbol:
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.
UPOZORNĚNÍ: Prosíme o úhradu záloh dle již vystaveného platebního kalendáře. V případě zájmu o změnu nastavení výše
záloh nás, prosím, kontaktujte.

Zákaznický servis

E.ON Distribuce, a.s.

Strana 1 z



Daňový doklad číslo:

M
FA2018040079

L A

Část B

Odběrné místo

Specifikace odběrného místa: [Řoosveltova 31/7, 602 00 Brno

ĚAN kód odběrného místa: |859182400200001925

Objekt:

Odečtové období: 01.09.2018-30.09.2018 )

Přodukfová řada: I Ampér BUSINESS VN Jednotarif |

Způsob měřeni: A
jNdB - Janáčkovo divadlo

Vyúčtováni za dodávku silové elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období . Popis položky . Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jeďnotka) částka (KČ)
01,09.2018-30.09.2018 Spotřeba VT 20,661 MWh 1 080,00 22 313,88
Celkem

22 313,88

Vyúčtováni platby za distribuci elektřiny a související služby (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období Popis položky Spotřeba Cena.(Kč/jednotka)

_________ 143 903,00

Částka (Kč)Jednotka
01.09.2018-30.09.2018 Rezervovaná kapacita roční za vn 0,100 MW 14390,30
01.09.2018-30.09.2018 Rezervovaně Kapacita měsíční za vn 0,100 MW 137 464,00 16 746,40
01.09.2018-30.09.2018 Použití sítě vn 20,661 MWh 49,51 1 022,93
01.09.2018-30.09.2018 Nevyžádaná dodávka jalová energie 6,504 MVArh 440,00 2 861,76
Fakturační období '. ’ Popis položky ■__ JednotkaSpotřeba Cena (Kč/jcdnotka) Částka (Kč)

1 934,49
01.09.2018-30.09.2018 Systémové služby 20,661 MWh 93,63
01.09.2018 -30.09.2018 Částka za KVĚT, QZE a DZ £0,661

1,000

MWh 495,00 10 227,20
01.09.2018-30,09,2018 Platba OTE za měsíc od 1.1.2016 měsíc 5,40 5,40
Celkem 47188,48

Regulovaná služby platného a účinného Cenového rozhodnuti ERÚ:

muslató^esíS ““” systámové sl“lby provozovatelem plénosová soustavy ŮEPS, a.s. účastníkům trhu s elektUftou. jejichž zafízenlje připojeno k elektrizační

Sioínýcft zdrojů p^x,p°n‘ efeWííny z 0ZE‘ KVET 6 Dz~cena m *4# vioenéklactů spojených spotlporou elektřiny z obnovitelných zdrojů (OZE), kombinované výroby elektřiny a tepla (KVĚT} a

Cena OTE za činnost zúčtování-pevná cena za činnost zúčtováni Opeiátora trhu s elektřinou, a.s.

Výpočet platby na podporu KVĚT, OZE : 4 '

01,09.2018 - 30.09.2018 I Výkup KVĚT a OZE - podle spotřeby 20,661 x495

01.09.2016 - 30.09.2018 j Výkup KVĚT a OZE - podle RP 0,86Sx 65424,6 ~
20,661 MWh 495,00 Kč/MWh 10 227,20 Kč

0,865 MW 65 424,50 Kč/MW/měslc 56 592,19 Kč

Do plateb za distribucije zahrnuta nlžél z výsledných plateb pro OZE.

Daň z elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období :;■ | Popis položky ;■ ,í I.. VT~~

01.09.2013-30.09.2018 [Daň z elektřiny - zdaněná
Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jodnotka) Částka (Kč)

20,661 MWh 28,30 584,71
Celkem

584,71

Udáje o spotřebo vztahující se k měsíčnímu využití maximálního Výkonu a rezervovaná kapacita

Fakturační období P°»°žka HodnotaJednotky
01.09.2018-30.09.2018 Spotřeba elektřiny MWh 20,661
01.09.2018-30.06.2018

01.09.2018-30.09.2018
Nejvyšší naměřený hod, výkon (Pmax)

Nejvyšsl naměřený 174 hod, výkon (Pmax)
MW 0,136
MW 0,142

01.09.2016-30.09.2018 1/4 hod, maximum - čas 25.09.201811:30
01.09.2018-30.09.2018 TgqrVN 0,005
01.09.2018-30.09.2018 Cenová přirážka za nedodrženi účlníku

Nevyžádaná dodávka jalové energie
% 0,00

01.09.2018-30,09.2018
MVArh 6,504

01.09.2018-30.09.2018 Rezervovaná kapacita (rok) MW 0,10
01.09.2018-30.09.2018 Rezervovaná kapacita (měsíc) MW 0,10
V naměřeném profilu jsou započteny transformační ztráty podle platné legislativy,

Celkem za služby dodávky elektřiny ý Kč bez DPH (distribuce elektřiny. ostatní služby a dodávka elektřiny) 70 087,07

Strana 2 z



Daňový doklad číslo: FA2018040079

M r
jk

Přehled hodinových spotřeb odběrného místa

Odběr elektrické energie (kWh) (kWh)Celkem (KWh)

Datum Děn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 NT VT Celkem Pmax17 19 20 21 22 23 24

So01.09. 210 290 2909 9 9 S 9 9 9 12 15 14 17 1115 18 21 20 13 10 10 s s 10 10 11

Ne02.09. 0 263 263 1710 10 10 a 9 9 9 12 17 15 14 1313 13 13 13 10 10 s 9 S 9 9 10

03.09. Po 280 368 3689 & 9 9 9 9 13 1B 24 26 26 23 23 29 23 19 ie 14 10 10 109 10 11

út04.09. 430 330 4309 11 11 11 11 9 15 21 29 29 29 25 31 30 '33 20 21 16 11 10 10 10 10 ia

05.09. St 0 457 457 3210 10 9 10 11 10 16 20 28 32 30 29 30 32 31 32 22 17 14 13 13 12 13 13

Čt06.09. 370 514 51412 13 12 13 13 13 19 23 35 36 37 34 35 3434 27 22 17 ie 14 14 13 16

Pá07.09. 0 470 470 3114 14 13 15 16 15 17 21 29 31 31 28 30 27 26 16 16 13 1 13 15 16 16

08.09. So 398 230 398is 16 16 16 16 14 14 17 20 23 23 22 23 21 19 17 15 15 14 16 14 13 14

09.09. Ne Í3 0 386 386 2033 14 14 14 14 16 17 19 20 20 20 19 19 20 18 16 15 14 15 15 14 151

10.09. Po 0 498 498 3514 16 14 15 16 15 20 2824 34 33 32 31 31 35 3a 25 17 13 1 11 10 10 11

út11.09. 380 498 49810 11 10 10 11 11 15 23 34 33 39 32 31 34 30 31 27 20 16 12 13 14 14 14

St12.09. 0 567 5B7 6013 14 14' 13 13 14 17 21 30 40 37 34 36 SO 41 31 26 19 16 1B 15 18 15 15

Čt13.09. 0 576 576 4114 16 15 15 15 14 19 23 35 41 37 35 36 39 37 33 22 16 15 14 14 15 14

14.09. Pá 430 580 58613 14 14 14 14 13 16 24 36 42 42 36 39 43 41 31 23 17 16 14 16 13 14

15.09. So 0 436 436 2912 13 12 14 14 13 2513 28 26 27 24 27 29 27 25 16 15 13 13 12 13 12 13

16.09. Ne 436 320 43614 14 14 13 14 13 13 22 32 31 31 25 29 29 27 16 14 12 11 12 1a 11 12 12

17.09. Po 0 607 607 5012 14 13 13 13 12 15 43 50 46 44 44 46 44 1341 28 22 16 13 13 12 12

Út18.09. 0 7.55 755 5613 1213 13 13 12 17 27 42 48 47 56 46 52 53 53 45 42 31 24 23 2324 23

19.09. St 904 904 77023 23 23 23 23 24 23 67 67 77 47 50 71 59 53 46 30 24 23 24 24 23 24

Čt20.09. 0 950 950 7723 23 23 24 23 23 £6 37 50 62 77 56 67 59 64 61 61 38 30 29 28 28 23

21.09. Pá 890 928 92827 26 26 26 27 29 32 52 59 65 65 63 46 41 41 37 30 28 27 26 26 26 26

ŠO22.09. .38o 754 75426 26 26 26 27 27 31 37 37 38 35 35 33 33 37 35 33 31 31 31 31 30 31

23.09. Ne 0 868 868 5130 31 30 31 30 30 32 34 42 40 44 60 46 61 46 39 33 34 27 26 26 26

24.09. Po 25 0 1 171 1 171 9224 26 24 26 27 36 67 76 78 89 72 92 72 76 78 65 42 24 24 2426 24

Út25.09. 0 1 281 1 281 13623 26 24 22 22 24 39 44 70 74 77 138 90 75 85 65 92 54 26 20 27 27 29

26.09. St 0 1 255 1 255 8820 30 29 29 30 31 41 70 76 84 77 86 64 81 50 52 60 45 33 32 32 31 31

Čt27.09. 1 4990 1 499 10581 32 31 32 34 34 65 B7 100' 97 101 59 56 83 84 77 63 105 66 64 32 30 31

28.09. Pá o 980 980 86.2B 31 31 31 29 30 40 58 64 69 66 61 61 66 46 43 30 24 24 24 22 23 23

29,09, So o 688 688 4023 24 23 £5 25 £0 28 35 40 37 33 35 37 37 35 32 20 2A 21 21 22 23 24 25

30.09. Ne 848 52O 848£4 2628 27 26 26 29 34 42 62 44 48 45 36 39 94 34 34 34 35 34 34 36

Celkem o 20 661 20 661 136

Strana 3 z



Daňový doklad číslo: FA2018040079•1

M
Cástc

Informace pro zákazníky

Národní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkově směsi paliv v roce 2016:

Původ elektřiny % podlí
Obnovitelné zdroje - Celkem
- Sluneční
- Větrné
- Vodní
- Geotermální
- Biomasa
■■ Ostatní
Fosilní zdroje - Celkem
- Hnědé uhlí
- Černé uhlí
- Zemní plyn
- Ropa a ropné produkty
- Druhotné zdroje a ostatní
Jaderné zdroje - Celkem

7,60
2,14
0,45
1,43
0,00
3,58
0,00

57,40
43,77

5,38
5,45
0,06
2,73

35,01

Uplatněné záruky původu elektřiny 0

Informativní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv dodavatele Ampér Markét v roce 2016:

Původ elektřiny % podíl
podlí elektřiny vyrobené z uhlí .
podlí elektřiny vyrobené v jaderných zařízeních
podíí elektřiny vyrobené ze zemního plynu
podlí elektřiny vyrobené ze zdrojů využívajících obnovitelné zdroje energie
podíl elektřiny využívající druhotné energetické zdroje
podíl elektřiny z ostatních zdrojů
CELKEM

38,79
24,16

5,80
31,07

0,15
0,03
100

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí jsou dostupné na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí www.mzp.cz.

Reklamace, řešení sporů

Zákazník může k vyúčtování dodávek elektřiny a souvisejících služeb uplatnit reklamaci na adrese nebo na adrese
Ampér Markét a.s, Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha, ve lhůtě dle platných Obchodních pod

V případě vzniku sporu mezi zákazníkem a dodavatelem může zákazník podat návrh na rozhodnutí tohoto sporu podle § 17 odst. 7 energetického
zákona, přitom musí postupovat podle správního řádu.

ktury je zastavena ve prospěch Raiffeisenbanka.s., proplaťte ji výlučně převodem na běžný účetč. vedený u

Důležité kontaktní údaje

Energetický regulační úřad
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

86 01 Jihlava

Ministerstvo průmyslu a obchodu
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

32,110 15 Praha 1

http://www.mpo.cz/

Strana 4 z



FA2018045719Daňový doklad číslo:r— - .

M Toto číslo dokladu bude použilo pro účely sestaveni "Kontrolního htéšent k DPH" jako evidenční číslo dokladu.

Dodavatel
Ampér Markét, a.s.
Antala Staška 1076/33a, Í40 00 Praha - Krč
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376
Bankovní spojeni:
Číslo Účtu:

Doručovací adresa:

Statutární město Brno, Odbor správy
majetku magistrátu města Brna
Husova 3/3
601 67 Brno

FAKTURA za sdružené služby dodávky elektřiny

Část A Variabilní symbol:

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Číslo daňového dokladu: FA2018045719

Zákazník
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno - Město
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového
soudu: Městský soud v Praze, oddíl, vložka
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Číslo zákazníka:
IBAN: CZ5708000000000111254222, SWIFT: GIBACZPX

02.11.2018

03.11.2018

19.11.2018

Bankovní převod

Vážený zákazníku, . . .
fakturujeme Vám spotřebu elektřiny dle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za období 01.10.2018 do 31.10.2018.

Celkové množství odebrané elektřiny: 64,118 MWh.

Daňový přehled i...

Základ pro DPH (Kč) DPH (Kč)Sazba DPH (%) Celkem (Kč)Rekapitulace T
244 019,53Cena celkem 21 201 669,03 42 350,50

0,000,00 0,00Zaplacené zálohy 21
244 019,53201 669,03 42 350,50Rozdíl ke zdanění 21

0,47Zaokrouhlení

244 020,00Nedoplatek (Kč)

Vzniklý nedoplatek prosím uhraďte v termínu splatnosti na:

Číslo bankovního účtu:

Variabilní symbol:
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.
UPOZORNĚNÍ: Prosíme o úhradu záloh dle již vystaveného platebního kalendáře. V případě zájmu o změnu nastavení výše
záloh nás, prosím, kontaktujte.

Zákaznický servis

E.ON Distribuce, a.s.

Strana 1 z



Daňový doklad číslo: FA2018045719

M
A

Část B

Odběrné místo

Specifikace odběrného místa: iRoosvaltova 31/7, 902 00 Brno

Odečtové období: 01.10.2018- 31.10.201B |

I Ampér BUSINESS VN Jednotarif |Produktová řada:

EAN kód odběrného místa: 1859182400200001925

Objekt:

Způsob měření: A

|NdB - Janáčkovo divadlo

Vyúčtování za dodávku silové elektřiny (částky jsou uvedony bez DPH)

Fakturační období Popis položky Spotřeba Jednotka Cena (KC/jodnotka) ■__ Částka (Kč)
01.10.2018 -31.10.2018 |Spotřeba VT 64,118 MWh 1 080,00 69 247,44
Celkem 69 247,44

Vyúčtování platby za distribuci elektřiny a související služby (částky jsou uvedeny bez DPH)
Fakturační obdobi Popis položky Jednotka částka (KČ)Spotřeba Cena (Kč/jednotka)
01.10.2018- 31,10.2018 Rezervovaná kapacita roční za vrt 0,100 MW 143 903,00

575 612,00

14 390,30
01.10.2018- 31.10.2018 Překročeni rezervované kapacity 0,111 MW 63 892,93
01.10,2018- 31.10.2018 Použití sítě vn 64,118 MWh 49,51 3.174,48
01.10.2018-31.10.201B Nevyžádaná dodávka jalové energie 25,914 MVArh 440,00 11 402,16
Fakturační období Popis položky ; Částka (Kč)- Spotřeba Cena (Kč/jednotka)Jednotka
01.10.2018-31.10.2018 Systémové služby 64,118 MWh 93,63 6 003,37
01.10.2Q18-31.10.2018 Částka za KVĚT, OZE a DZ 64,118 MWh 495,00 31 738,41
01.10.2018-31.10.2018 Platba OTE za měsíc od 1.1.2016 1,000 měsíc 5,40 5,40
Celkem 130 607,05

Regulované služby platného a účinného Cenového rozhodnuti ERŮ:

^ustavé^eskttepúbihdf~pemú cens za s7slém!,ťé službyposkytované provozovatelem přenosové soustavy ŮEPS, a.s. účastníkům trhu s elektřinou, Jejichž zařízeniJe připojeno k elektrizační

dniTotnýchtdtpjů e/e,íWrt7 z OZE, KVĚTaOZ- cena na kryti vlnenákladů spojených s podporou eiekfflny z obnovitelných zdrojů (OZE), kombinovaná výroby elektřiny a teple (KVĚT) a

Cena OTE za činnost zúčtováni -pevná cena za činnost zúčtováni Operátora trhu s elektňnou, a.s.

Výpočet platby na podporu KVĚT, OZE

"oT.Í 0.2018 - 31.10.2018 IVýkup KVĚT a OZE - podle spotřeby 64,118 x 495

01.10.2018 - 31.10.2018 jvýkup KVĚT a OZE - podle RP 0,865 X 65424~5~
64,118 MWh 495,00 Kč/MWh 31 738,41 Kč

0,865 MW 65 424,50 Kč/MW/méSíc 56 592,19 Kč

Do plateb za distribucije zahrnuta nižšíz výsledných plateb pro OZE

Daň z elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační obdobi 1 F Popis položky

01,10.2018-31.10.2018 Daň z elektřiny - zdaněná

■ ;•

Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jednotka) Částka (Kč)

64,118 MWh 28,30 1 814,54
Celkem 1 814,54

Údaje o spotřebě vztahující se k měsíčnímu využití maximálního výkonu a rezervovaná kapacita
Fakturační obdobi Položka -,ýd

,Jednotky Hodnota
01.10.2018-31.10.2018 Spotřeba elektřiny

Nejvyšší naměřený hod, výkon (Pmax)
MWh 64,118

01.10.2018-31.10.2018 MW 0,197
01.10.2018-31.10.2018 Nejvyšší naměřený 1/4 hod, výkon (Pmax)

1/4 hod. maximum - čas
MW 0,211

01.10.2018-31.10.2018 04.10.2018 08:30
01,10.2018-31.10.2018 Tg cp VN 0,00
01.10.2018-31.10.2018 Cenová přirážka za nedodržení účintku

Nevyžádaná dodávka jalové energie
% 0,00

01.10.2018-31.10.2018 MVArh 25,914
01.10.2018-31.10.2018 Rezervovaná kapacita (rok) MW 0,10
01.10.2018-31.10.2018 Rezervovaná kapacita (měsíc) MW 0,00

V naměřeném profilu jsou započteny transformační ztráty podle platné legislativy.

Celkem za služby dodávky elektřiny v Kč bez DPH (distribuce elektřiny, ostatní služby a dodávka elektřiny) 201 669,03

Strana 2 z



Daňový doklad číslo: FA2018045719

M
A

Přehled hodinových spotřeb odborného místa

Odběr elektrické energie (kWh) Celkem (kWh) (kWh)

Datum Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 NT VT Celkem Pn

01.10. Po 0 1 639 1 639 10735 37- 37 S7 30 30 47 64 67 104 100 103 104 107 107 105 95 72 5162 52 61 60 60

út02.10. 0 1 598 1 598 10349 60 51 60 50 60 60 97 101 103 100 67 96 66 ei 63 ĚB 42 40 3446 36 36

03.10. St 36 36 34 34 o 1 673 1 673 11536 34 55 78 100 111 111 111 116 106 113 114 101 81 52 45 43 43 43 42

čt04.10. 44 43 42 45 45 46 64 0 2 490 2 490 184ne 160 155 124 114 126 136 170 143 104 85 05 174B4 1B4 105 81

05.10. Pá 62 0 1 912 1 912 12503 54 64 B4 80 93 100 104 125 118 35 116 113 eo 3'592 55 69 36 34 36 35

06.10. Sg 0 1 471 1 471 95as 37 36 36 37 69 07 95 09 94 86 ei 85 67 50 67 64 36 2753 20 26

07.10. Ne 25 26 27 25 26 0 1 340 1 340 7520 25 43 72 76 7Í 59 69 70 07 72 71 70 00 67 08 07

08.10. Po 09 0 1 972 1 972 16697 E0 31 31 31 43 73 113 116 114 111 133 16416B 160 136 86 57 53 64 46 43 42

Út09.10. 41 0 1 764 1 764 13241 43 42 43 43 64 78 122 132 128 117 113 103 106 121 105 9D 48 40 38 38 37 36

10.10. St 37 38 39 33 37 0 1 998 1 990 13547 123 135 133 134 120 110 111 110 104 102 00 87 49 48

Čt11.10. 0 1 949 1 949 11847 47 45 47 49 48 62 93 115 113 110 32 75 109 103 10© 111 104 07 02 81 82 01 47

12.10. Pá 0 2036 2 036 13840 40 41 40 41 45 03 93 123 135 135 127 120 117 112 107 07 81 77 70 79 00 79 8.1

13.10. So 81 30 81 0 2 031 2 031 10862 82 32 83 90 100 103 106 96 90 84 82 75 75 70 77 76 74 78

14,10. Ne 0 1.899 1 899 9575 76 75 76 76 75 77 05 95 B162 SO 02 01 87 73 71 72 71 71 70 70 65

15.10. Po 0 2 091 2 091 13369 71 72 71 71 72 02 10B 1.05 133 133 121 122 117 109 109 106 100 07 51 60 61 61 61

Út16.10. 61 0 1 765 1 765 12960 82 B1 51 52 58 75 117 123 120 126 117 11S 108 90 S4 79 54 34 34 94 33 36

17.10. St 8534 34 o 1 631 1 631 12636 3S 36 50 66 125 120 124 122 112 80 7B 01 90 63 47 45 47 47 4947

Čí18,10. 46 46 0 2 305 2 305 19548 45 46 40 82 78 102 162 175 195 1B1 167191 163 120 63 05 33 64 64 63 08

19.10. Pá 15692 0 2 659 2 65993 95 96 96 97 103 120 139 156 156 182 142 135 186 135 120 116 00 76 76 78 76 79

20.10. So 0 2 481 2 481 12536 97 97 96 98 97 100 103 110 110 108 105 105 104 103 103 101 100 101124 125 101 B9 sa

21.10. Ne 117 0 3 245 3 245 161110 11B 11B 11B 119 119 146 181 161 161 159 157 165 160 149 160 152 161 140 108 100 106 107

22,10,. PO 0 1 928 1 928 17047 46 46 47 48 49 87 91 04 111 ne 170 140 136 129 9.1 86 ©3 70 55 53 53 53 63

Úl23.10. 0 1 926 1 926 12352 52 52 53 55 55 03 107 110 122 123 113 94 121 110 109117 73 53 63 52 63

St24.10. 51 53 0 1 953 1 953 13762 61 62 52 56 76 J 05 115 127 137 115 97 50 82 70 70 7Ď 76 77 77

Čt25.10. 0 1 982 1 982 10670 78 77 77 77 70 82 106 103 101 106 105 1Q4 91 6290 62 60 ea 61 01

26.10. Pá 17S 0 2710 2710 19760 61 60 62 61 02 00 128 135 170 197 100 140 10813D 110 1Q5 100 10S 111 109 112

27.10. SO 113 114 0 2 703 2 703 121114 113 112 112 114 109 111 109 109 109 111 113 111110 113 111 107 112 120 110 117 121

28.10, Ne 0 3 031 3 031 240120 120 240 120 121 122 122 122 122 120122 122 120 120 119 119 119 121 120 132 1SB 120 120 119

29.10, Po 0 1 826 1 826 11949 49 40 40 48 60 50 109 119 117 113 100 105 102 110 7B 05 64 85 06 64 63

Úl30.10. O 1 840 1 840 9561 . 60 61 01 02 04- 70 07 75 79 73 74 8586 B4 95 91 06 as 85 65 86

31.10. St 0 2 270 2 270 11686 66 66 ©7 87 09 93 103 111 110 103 105 100 100 104 101 07 SS 38 87 85 85 85 84

CelkGm 0 64 118 64 118 240

Strana 3 z



1

M.
ampetmarbei.czDaňový doklad číslo: FA201804r' '

M
Část C

Informace pro zákazníky

Národní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv v roce 2016:

Původ elektřiny % podlí
Obnovitelné zdroje - Celkem
- Sluneční
- Větrné
-Vodní
- Geotermální
- Biomasa
- Ostatní
Fosilní zdroje - Celkem
-Hnědé uhlí
- Černé uhlí
-Zemni plyn
- Ropa a ropné produkty
- Druhotné zdroje a ostatní
Jaderné zdroje - Celkem

7,60
2,14
0,45
1,43
0,00
3,58
0,00

57,40
43,77
5,38
5,45
0,06
2,73

35,01

Uplatněné záruky původu elektřiny 0

Informativní podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv dodavatele Ampér Markét v roce 2016:

Původ elektřiny % poďil
podlí elektřiny vyrobené z uhlí
podíl elektřiny vyrobené v jaderných zařízeních
podíl elektřiny vyrobené ze zemního plynu
podlí elektřiny vyrobené ze zdrojů využívajících obnovitelné zdroje energie
podlí elektřiny využívající druhotné energetické zdroje
podlí elektřiny z ostatních zdrojů
CELKEM

38,79
24,16
5,80

31,07
0,15
0,03
100

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí jsou dostupné na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí www.mzp.cz.

Reklamace, řešeni sporů

Zákazník může k vyúčtování dodávek elektřiny a souvisejících služeb uplatnit reklamaci na adrese nebo na adrese
Ampér Markét a,s,, Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha, ve lhůtě dle platných Obchodních pod

V případě vzniku sporu mezi zákazníkem a dodavatelem může zákazník podat návrh na rozhodnutí tohoto sporu podle § 17 odst. 7 energetického
zákona, přitom musí postupovat podle správního řádu.

tury je zastavena ve prospěch Raiffeisenbank a.s., proplaťte ji výlučně převodem na běžný účet č. vedený u

Důležité kontaktní údaje

Energetický regulační úřad
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava

Ministerstvo průmyslu a obchodu

adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Na Františku 32,110 15 Praha 1

http://www.mpo.cz/

Strana 4 z


